AC 100:49/2, p. 287, c.1576 : districte injungimus visitatoribus dictæ provincie Teutoniae quatenus curent omni diligentia servari bullam moderni summi pontificis de clausura monialium prout ad id voluntarius se obtulerunt quod plurimum laudamus.

AC 100:27/3, p. 235, L23-24, c.1578: domnus Henricus Cool, vicarius monialium Brugis

NLM046

***Henricus Huesdanus.***

*e - vic 1546-1549.*

---

SAM005

**Henricus Meynade Harlem.**

d - 1° Ga (GaM073)

2° SA.

f - 7 novembre 1465.

---

AC 100:27/2, p. 74, L7-8 c. 1466 : domnus Henricus Maguardi de Harlen, professus domus monialium Brugis;  
AC 100 :12, p. 71, L20-21, c.1466 : domnus Henricus Meynardj de Harlen, monachus professus domus Sancte  
Anne prope Brugis, sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem.  
Arsenal : 7 november, domni Henrici Meynardi de Herlen monachi primo professi domus Gandavi 2° domus  
monialium Sancte Anne.

*ChM088*

***Henricus Petit.***

*e - vic c.1677-1680.*

---

SAM006

**Henricus vande Voorde.**

d - 1° Ch (ChM090)

2° SA.

f - SA 23 décembre 1434.

---

PB:

Lamalle, p. 212, 52 et 57:

Arsenal:

Schrije 69.

AC 100:9, p. 111, L24, c.1435: domnus Henricus de Werde monachus domus monialium prope Brugis, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:10, p. 180, L26-27, c.1435: Domnus Henricus de Poorde monachus domus monialium prope Brugis, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 136, L10-12, c.1435: Domnus henricus de voerde monachus domus monialium prope Brugis pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

DiM083

**Hermannus Steenken.**

e - vic 1398-c.1404

vic 1406-†.

f- 23 april 1428.

---

P. Bastin, *G<sup>de</sup> Chartreuse, A-V 45<sup>a</sup>*, Bruges : series vicariorum omnium et quorundam procuratorum domus monialium cartusianorum S<sup>ta</sup> Annae, sua fundatione 1348 : 6us vicarius ; 1398 - ..... dominus Hermanus de Petra institutus a.,o 1398 per annos fere 30 vicariatum gessit. Fuit hic ex equestri dignitate et progenie magiste s. theologiae vir prudens et sanctus, petiit misericordiam et obtinuit reditque ad domum professiobis suae Diesthemium. Sed rurus postdy biennium recocatus obiit vicarius 1428, 23 aprilis habes, s anniversarium per totum ordinem ( de quo supra), carta capituli gen. 14017 sic habet... ordinamus ad consolationem priorissae domus Sanctae Annae prope Brugae et aliorum venerabilium filiarum suarum quod dominus Hermannus vicarius earum non possit eis auferri suae licentia capituli generalis vel prioris cartusiae in Seitz. Fuit hic dominus Hermannus Steingen professor domus Trevirensis

Le Vasseur (L.), *Ephemerides, t. I, 502a-505a, XXIII die aprilis. Hermannus de Petra. Vicarius monialium Brugis.* Huius vitam de verbo ad verbum fere depromimus ex manuscripto Cartusiae Bruxcellensis, omissis tamen nonnullis quae fusius descripsimus in Notitiis Cartusiarum Provinciae Teutoniae. Hermannus de Petra vulgo Steenken vocabatur. id est lapillus, ab aliis etiam Suidorpius aut Santdorpius dictus, ex equestri dignitate et progenie ad humilem monachi statum de redegit, Cartusianam Religionem amplexus in domo Diestensi. Fuit doctrina tam sacra quam humana percelebris, ornatus pietate excimia et omni virtute, sibi rigidissimus, qui nonnumquam inhumanissime spinis ac virgis in corpus suum desavebat. Praeterea tam insignis eloquentia in sermonibus illius, tantaque elucebat in rebus agendis prudentia in Hermanno, ut sequaces plurimos, paucos vero haberet aequales. — *In Vicarium monialium Brugis anno 1402 datus, cum vir humilis esset, honoris impatiens, malletque delitescere in cellula quam lucere super candelabrum, suam exauctorationem non modo cum lachrymis sed sanguine proprio rubricatis litteris Capitulo generali directis, ea cum instantia petiit ut tandem eam anno 1404 extorsit. Secessit, ut opinor, ad Cartusianos Trevirenses post abdicationem officii, ubi secundam emisit professionem.* Dolebant interea moniales tanto orbata Pastore, molesteque illius absentiam ferentes, ceperunt diu noctuque deprecari pro illius restitutione in pristinum gradum, sine quo se vivere secundum spiritum non posse arbitrabantur. Hac ergo de causa clamaverunt in caelum, multiplicaverunt orationes continuas praesertim ad sanctam Catharinam Senensem; nec frustra, nam immediate ante celebrationem Comitiorum Ordinis, ipsa beata Virgo, eodem die qui sacer ei erat, R. Patri Stephano Senensi Priori Seitz et hujus obedientiae Generali (lancinabatur quippe Cartusiansis Ordo cum tota Ecclesia per id temporis diro schismate) quem dum in vivis esset noverat optime, moriensque sollicitaverat ut Cartusiense Institutum ille sectaretur, apparuit, hisque admonuit verbis: « Reddite monialibus Vicarium suum, haec est enim voluntas Dei » His dictis, statim morem gessit Stephanus divinae Catharinae alumnus, reddiditque monialibus Hermannum. Cumque nonnullis Patribus ad Comitium vocatis huiusmodi dispositio non arrideret, respondit Stephanus: « Nolite mirari quod facio, quia jussu suopernae potestatis ita compellor ordinare. » Sic restitutus Hermannus huic parthenio non modicum attulit gaudium, sed ipse de amissa dolens solitudine denuo conatus est jugum impositum excutere, scriptis in hunc finem litteris ad Capitulum sequens, a quo tale habuit responsum: « Et hortamur cum in Domino ut habeat patientiam in obedientia sibi commissa propter honorem Jesu Christi ad consolationem sponsarum eius, etc. » Postmodum cognita Dei et Superiorum voluntate, Ordini prorsus acquiescens, totum se addixit directioni monialium, quibus per annos viginti duos cum ingenti sollicitudine praefuit, praebens omnibus quod sectarentur exemplum, et implens opere quod voce docebat. Erat enim doctus in theologia et in humanioribus ac liberalibus artibus, humilis, sobrius, prudens, mansuetus ad omnes, comis et plenus Spiritus Sancti consolatione. Ejus sermo carbo erat ignitus, inflammans corda ad poenitentiam et vitae puritatem. Facies ejus angelica conversationem ejus reddebat suaviores. — In divino fervidus Officio, severus adversus seipsum et strenuus Statutorum observator, optimus consultor animarumque director in tentationibus. Perspicax in discussione conscientiarum, infirmorum provisor, nunquam vacuus charitate, fugitans inanes confabulationes, osor sanctus mundanarum vanitatum, nunquam otiosus, sed semper docens, vel scribens commentaria; modo tempus orationi dispersiens spiritum suum aciebat, precibus suis subinde devios ad meliora et viciniora salutem reducens. Ab hac semper Dei gloriam sollicitate procurabat, et Ordinis incrementum et animarum salutem. Insuper pervigil erat ut tempestive moribundis administraret extrema Sacramenta, sibi parere nescius ut aegrotis subveniret, unde et sibi de sommo ciboque necessario non parum detrahebat. — Contigit aliquando monialium quamdam ad mortis angustias redigi circa Natalem Domini, cui Hermannus afflatus Spiritu Sancto dixit: « Praecipio tibi ex parte Dei, et in virtute sanctae obedientiae, antequam haec Natalitia transierint, non moriaris. » Mira res! paruit praecipienti mors, quae Dei famulam invadere non praesumpsit ante diem S. Joannis Evangelistae, et tunc obdormivit in Domino. — Adeo paci studuit ut nec minimam posset in Domo ferre dissensionem, insistens omni modo ut ea quae pacis sunt omnes sectarentur; si quas autem refractarias inveniret, acriter carpebat. Accidit quandoque homini occurrere, cui frequens erat in ore juratio, quem cum sacellani Domus reprehenderent, nibili faciebat monita. Tunc Hermannus, indutus spiritu et virtute ex alto, captata occasione, cum audisset eum jurantem ex consuetudine, substituit, et intuitus eum intentis oculis, nihil praeterea addidit; ille vero perstrictus acie oculorum ejus, quaesivit quisnam esset ille qui sic cum attente aspexisset. Responsum est Vicarium esse; tum ille percusso femore: « Profecto, inquit, sensi ex illo virtutem exiisse; nam ut fixos in me coniecit oculos, ita commotus interius fui, ut juramento me obstrinxerim contra consuetudinem meam pravam jurandi, ideoque eam nunc abjuro. » Dictum, factum. Ab eo die nullum amplius ab ore eius juramentum, sed potius mutatis studiis, nomen Jesu et Mariae semper auditum est. — Erant huic optimo Patri viscera pietatis et misericordiae, et innata ad Christi Passionem

*compassio. — Accidit aliquando ipsum deflectere ad sacellum sanctæ Barbaræ cum familiaribus amicis, quibus ex officio debebat humanitatem aliquam; defixis autem oculis in Crucifixum qui pone adstabat, adeo commotus est ut totus a se discederet, nec adverteret omnino quid amici dicerent, sicque per aliquod spatium extra se raptus ignoraret quod circa se ageretur. Ad se reversus, videns circumstantes, vehementer erubuit, deprehensum se esse sciens, quod minime cupiebat. Ex quo colligi potest quantopere fuerit affectus Passioni Dominicæ, nam et revera assuetus inspirationibus divinis nihil illis prius aut antiquius habebat; quapropter oblitus omnium quæ sub aspectum cadunt, se convertebat ad intima Christi vulnerum. Habebat in summo honore sacrum Theophaniæ festum; unde et nihil magis optabat quam ut Conventus frequenter communicaret. Patientia indutus ex alto, sustinebat horrenda et multa intolerabilia, et tamen inter hæc divi Antonii perfectus imitator, numquam visus est mæsto vultu esse vel contracto animo. — Nulla poterat eum afficere lætitia, nisi quæ ex Deo auctore esset, nullus mæror deijcere, nisi qui ex traduce peccato esset: semper sibi similis et æqualis resignabat se in omnem Dei voluntatem, adeoque naturam subiciebat ut mortuo similior quam vivo videretur. Erat exemplum vivum omni animæ viventis, nec aliud ejus verba vel mores spirabant quam verum Cartusianum. Tempore schismatis cum tota Domo sua adhæsisset legitimo Pontifici. Erat summopere affectus erga pauperes, quibus misericordiæ viscera exhibebat. demum, ut paucis absolvam, fuit Pastor bonus, paratus in animi præparationem dare maxillam percutienti, et animam ponere pro ovis suis. Quantus fuerit, patuit in exitu mortis ipsius; siquidem testatus est ejus confessarius se vere Israelitam invenisse in diebus suis; nec mori timuit, nec vivere recusavit. Meritis igitur dives, extremo morbo correptus ad vitam immortalem transiit anno 1428, die 23 Aprilis, relicta sanctitatis opinione; suscepit ad ordinem 35 moniales, 11 Conversas, 9 Donatas. Hujus meminere Bostius, Trithemius, Eisengreinius, Possevinus, Sutor, Sixtus Senensis, Petrus, Andreas Sanderus, Swertius, Raissius et alii.*

AC 100:9, p. 21 :

AC 100 :25, p. 248, L28-29, c.1399: Vicario domus monialium Sanctæ Annæ in Flandria non fit misericordia.

AC 100 :25, p. 248, L30-43, c.1399: Priorissæ dictæ domus sanctæ Annæ non fit misericordia. Et exhortamur illam in Domino ac ceteras venerabiles sorores Deo devotas dictæ domus, ut in proposito et obedientia Sanctæ Romanæ Ecclesiæ et nostri Ordinis sint firmæ ac solidæ prout hactenus laudabiliter fuerunt, quia Deo et Ordini multum erunt gratæ et acceptæ et aliis in exemplum probitatis et sanctitatis. Et pro earum consolatione ordinamus quod Vicarius domus Sanctæ Annæ qui nunc est, sine sua voluntate et consensu non possit eis auferri sine licentia Capituli Generalis vel Donni Cartusiæ speciali. Et in necessitatibus occurrentibus super annum habeant recursum ad Priorem Colonia, cui quoad dictam domum committimus nostram plenariam potestatem usque ad sequens Capitulum Generale. Et tenore præsentium concedimus libenter tricenarium sorori Jacominæ moniali nuper professæ dictæ domus, pro qua supplicatum est Capitulo Generali.

AC 100 :25, p. 264, L38-41, c.1400 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et remittimus sibi taxam Capituli Generalis; et monialibus spectantibus ad domum ipsam quoad forum conscientie concedimus eidem nostram plenariam potestatem usque ad sequens Capitulum Generale.

AC 100 :25, p. 283, L17-22, c.1401 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et ad consolationem Priorissæ et conventus dictæ domus, confirmamus sibi auctoritatem quoad forum conscientie sibi anno præterito concessam usque ad sequens Capitulum Generale. Et concedimus sibi licentiam quam petivit de sepulturis dominarum, extra tamen cæmeterium monialium.

AC 100:25, p. 311, L33-38, c.1403 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et ad consolationem Priorissæ et conventus dictæ domus, confirmamus sibi auctoritatem Capituli, sicut anno præterito in foro conscientie sibi fuit commissum. Venerabili vero Priori Colonia concedimus auctoritatem Capituli Generalis super dictam domum usque ad futurum Capitulum; et participationes quas petivit gratiose concessimus.

AC 100:25, p. 327, L9-13, c.1404 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ ad suam magnam instantiam fit misericordia. Et committimus Priori Hollandiæ auctoritatem Capituli Generalis in præficiendo alium. Et futuris Vicarius habeat auctoritatem Capituli in foro conscientie, sicut Vicario absoluto fuerat ante concessum. Donno Theodorico respondebit ipse Prior Hollandiæ.

AC 100 :25, p. 380, 34-p. 381, LA, c.1407 : Priori Gandavi non fit misericordia. Et concedimus ut petunt, quod in casu quo esset ei necessarium habere consilium unius Prioris Ordinis, habeat recursum ad Vicarium sanctimonialium domus Sanctæ Annæ prope Brugis. Et super eo quod petit non gravari hospitibus, committimus Priori Hollandiæ; cui etiam committimus auctoritatem super annum quoad illam domum.

AC 100 :25, p. 381, L21-26, c.1407 : Vicario domus Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et hortamur eum in Domino, ut habeat patientiam in obedientia sibi commissa, propter honorem Jesu Christi non habemus plenam informationem, et ideo consilium recipiat iurisperitorum.

AC 100 :25, p. 381, L27-33, c.1407 : Priorissæ Sanctæ Annæ non fit misericordia; et ad consolationem eius et aliarum venerabilium filiarum suarum, ordinamus quod donnus Hermannus Vicarius earum non possit eis auferri sine licentia Capituli Generalis vel Prioris Cartusiæ; cui committimus quoad forum conscientie concessam hactenus auctoritatem. Insuper licentias quas petiverunt libentissime concessimus. Et super eandem domum committimus plenariam auctoritatem Priori Hollandiæ super annum.

AC 100 :25, p. 397, L20-22, c.1408 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et sibi confirmamus super personas sibi commissas in fore conscientie licentiam ei hactenus concessam.

AC 100:25, p. 416, L17-22, c.1409: Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et committimus auctoritatem nostram super eandem domum Priori Hollandiæ, multumque recommendamus diligentiam fratris Wilhelmi clerici

*redditi quam habet in colligendis redditibus; idem quoque officium autoritate nostra sibi committimus, in remissionem peccatorum et augmentum gratia.*

AC 100 :25, p. 416, L23-25, c.1409 : *Priorissa Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et auctoritatem quam hactenus habuit Vicarius in foro conscientia super eam et super cæteras sorores confirmamus.*

AC 100 :7, p. 15, L8, c.1411 : *vicario eiusdem (monialium Sanctæ Annæ) non fit misericordia.*

AC 100:24, p. 7, L28, c.1416 : *Priorisse et vicario domus prope brugis non fit misericordia. Et conceditur eis licenciam quam petunt recipiendi tres personas ad statum donatorum.*

AC 100:24, p. 19, L23-24, c.1418: *Vicario et priorisse monialium prope brugis non fit misericordia.*

AC 100 :10, p. 36, L15-16, c.1419: *Priorisse & Vicario domus Brugis non fit misericordia.*

AC 100 :24, p. 25, L33-34, c.1419: *Priorisse et vicario de brugis non fit misericordia.*

AC 100 :10, p. 44, L25-26, c.1420: *Vicario Sancte Anne & Priorisse monialium eiusdem domus non fit misericordia.*

AC 100 :24, p. 33, L39-41, c.1420: *Vicario sancte anne et priorissa monialium eiusdem domus non fit misericordia.*

AC 100:10, p. 52, L29-30, c.1421: *Vicario & Priorisse prope Brugis non fit misericordia.*

AC 100:10, p. 64, L9-10, c.1422: *Vicario & Priorisse Sancte Anne prope Brugis non fit misericordia;*

AC 100:10, p. 74, L15-19, c.1423: *Priorisse & Vicario domus Sancte Anne prope Brugis non fit misericordia. Et de licenciam quam petunt de duobus donatis recipiendis secundum Statutum Novum un domo sua concedimus.;*

AC 100:24, p. 54, L19-22, c.1423: *priorisse et vicario domus sancte anne prope brugis non fit misericordia Et de licenciam quam petunt de duobus donatis recipiendis secundum statutum novum un domo sua concedimus.;*

AC 100:10, p. 93, L6-11, c.1425: *Priorisse & Vicario domus Sancte Anne prope Brugis non fit misericordia, et licenciam quam petunt de donata recipienda concedimus quibus iniungimus ut numerum XXXVJ tam monialium quam reddituarum & conversarum sine licentia Capituli Generalis vel Patris Cartusie non excedant.*

AC 100:24, p. 72, L25-28, c.1425: *Priorisse et vicario domus sancte anne prope brugis non fit misericordia iniungimus ut numerum XXXVJ tam monialium quam reddituarum et conversarum sine licentia capituli generalis vel prioris cartusie non excedant.*

AC 100:24, p. 80, L29-31, c.1426: *Vicario et priorisse sancte anne non fit misericordia et datur licentia recipiendi donatum pro quo scribunt secundum formam ey modum duprascriptum [statutorum si quadragenarium annum non excedent].*

AC 100:10, p. 118, L4-5, c.1428: *Vicario & Priorisse domus monialium prope Brugis non fit misericordia.*

AC 100:9, p. 21, L30-34, c.1429: *domnus Hermannus vicarius domus monialium prope Brugis pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem], et pro dicto domno Hermanno fiat anniversarium perpetuum per omnes domos ordinis associandum cum primo anniversario post diem obitus eius qui fuit 22 aprilis et ita scribatur in kalendario.*

AC 100:10, p. 122, L27-31, c.1429: *domnus Hermannus Vicarius monialium domus prope Brugis pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem]. Et predictot domno Hermanno fiat anniversarium perpetuum per omnes domos Ordines associandum cum primo anniversario post diem obitus eius qui scribatur XXII<sup>a</sup> die aprilis in kalendario.*

AC 100:24, p. 91, c.1429: *domnus Hermannus vicarius monialium prope Brugis fiat idem et domnus Hermannus habet perpetuum anniversarium per totum ordinem cum proximo anniversario in die obitus sui qui fuit xxiiij die aprilis scribatur in kalendario.*

AC 100:25, p. 381:

Scholtens, OGE, 25 (1951) 15:

d'Ydew p. 82 :

Bio. Nat.,9, p.262:

2<sup>e</sup> pfs à Trèves ? (De kartuiꝝ en hun klooster te Zelem, p. 94).

AC 100 :27/1, p. 87, L1-8, c.1407 : **Ordinatio** : *Ordinamus ad consolationem Priorissæ domus Sanctæ Annæ prope Brugas et aliarum venerabilium filiarum suarum, quod domnus Hermannus Vicarius earum non possit eis auferri ine licentia Capituli Generalis vel Prioris Cartusie in Seitz; fuit hic domnus Hermannus Steingen professus domus Treverensis.*

*AnM021*

***Hieronymus Hoppenbrouwer.***

*e - coa 1682- †.*

*f - 7 octobre 1691.*

---

BxM071

**Hieronymus Nijverseel.**

e - *vic c.1691-c.1696.*

---

*AnM022*

***Hugo vander Biessen.***

*e - proc 1702-1703.*

---

ALM088

**Hugo Delphensis**

alias **de Delft**.

e - Geertruidenberg P 1424-1428

SA vic 1428-1448

AL moi 1448- †.

f - 24 décembre 1449/8 mars 1450.

---

P. Bastin, *G<sup>de</sup> Chartreuse, A-V 45<sup>a</sup>*, Bruges : *series vicariorum omnium et quorundam procuratorum domus monialium cartusianorum S<sup>tae</sup> Annae, sua fundatione 1348 : domnus Hugo 1<sup>us</sup> Delphensis anno 142 institutus fuit vicarius et domum rexit 19 annis. Hic prior olim fuerat domus Hollandiae, vir in paucis humilis ; ..... ad omnes et sanctae vitae obiit 1448. Domnus Christophorus de Temsche procurator hujus domus obiit 1448. + ex ch. 1450 professus Antverpiae dudum vicarius Sanctae Annae.*

Le Vasseur (L.), *Ephemerides, t. I, p. 281b. VIII die Martii. Hugo Delphensis. Vicarius monialium Brugis. — Professus Antverpia, postea Prior Domus prope Montem S. Gertrudis in Hollandia, unde translatus est ad vicariatum huius partbenii anno 1428 ; quod quidem dimisit circa annum 1448, mortuus anno 1450. Vir fuit eximia morum mansuetudine praeditus, versatissimus in rerum spiritualium cognitione, et insigni exornatus vitae sanctimonia. Ita testantur antiqua Monumenta hujus monasterii quae nobis perhumaniter exhibuit Petrus Cossel Vicarius eiusdem Cartusiae.*

AC 100:27, p. 191:

AC 100:10, p. 128, L15-16, c.1429: Priorisse & Vicario domus monialium prope Brugis non fit misericordia, & licenciam conceditur quam petunt.

AC 100:24, p. 94, L30-31, c.1429: Priorisse et vicario domus monialium prope brugis non fit misericordia Et licentiam conceditur quam petunt.

AC 100:10, p. 138, L8, c.1430: Vicario & Priorisse monialium prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 100, L40-41, c.1430: Vicario et priorisse monialium sancte anne prope brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 107, L33-34, c.1431: Priorisse et vicario domus monialium sancte Anne prope brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 117, L23-24, c.1432: vicario monialium sancte anne prope brugis non fit misericordia

AC 100:10, p. 166, L35-p.167, L1, c.1433: Priorisse & Vicario domus Sancte Anne prope Brugis non fit misericordia, & inibitur donatis utriusque sexus, ut non faciant quacumque occasione questum a parentibus monialium, pro se vel sibi attinentibus.

AC 100:24, p. 124, L32, c.1433: Priorisse et vicario domus sancte anne prope brugis non fit misericordia Et inibetur donatis utriusque sexus ut non faciant quacumque occasione questum a parentibus monialium pro se vel sibi attinentibus.

AC 100:10, p. 173, L25-26, c.1434: Priorisse et Vicario monialium domus Sancte Anne prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 132, L34-35, c.1434: priorisse et vicario monialium domus sancte Anne prope brugis non fit misericordia.

AC 100:10, p. 186, L34-35, c.1435: Priorisse & Vicario domus Sancte Anne prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 139, L46-47, c.1435: Priorisse et vicario domus sancte anne prope brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 153, L48-49, c.1437: priorisse et vicario monialium domus sancte anne prope brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L35-36, c.1438: Vicario et priorisse domus sancte anne prope brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 169, L51-52, c.1439: Vicario et priorisse domus sancte anne prope brugis non fit misericordia.

AC 100:10, p. 225, L7-8, c.1439: Vicario & Priorisse monialium Sancte Anne iuxta Brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 183, L18-20, c.1441: Priorisse et vicario monialium domus sancte anne iuxta brugis non fit misericordia.

AC 100:24, p. 192, L4-8, c.1442: Vicario et priorisse monialium domus sancte anne prope brugis non fit misericordia Et de speciali gratia concedimus filiabus domne de Axel et georgii busers quod non obstante ordinatione de numero recipiendarum et etate possint recipi ad statum monialium in eadem domo sine gravamine dicte domus.

AC 100:11, p. 43, L19, c.1444: Vicario & Priorisse monialium prope Brugis non fit misericordia.

AC 100:11, p. 88, L5-7, c.1450: Domnus Hugo de Delft, monachus professus domus Sancte Katherine prope Antverpiam, dudum Vicarius domus Sancte Anne prope Brugis, sacerdpis, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem. SAL, *Obituarium*, **24 December**: dns Hugo monachus domus hujus qui fuit plsq: XX annis vicarius domus monialium prope Brugis ordis nostri

SGL, *Necrologium*: monachus domus hujus qui fuit plus quam 20 annis vicarius domus monial. Prope Brugas, **24 december**

LoM068  
**Hugo van Deuren.**  
e - *proc 1744.*

---

GaM078

**Hugo Hoebens.**

e - *coa 22 juillet 1722-1723*

*proc 1723-1723*

*vic 1723-c.1728.*

---

ChM096

**Hugo Janssens.**

- e -        *sac* ? - ?  
          *SM vic* 1754-1759  
          *Ch vic* 1759-1761  
          *SA proc* ? novembre 1762-8 juin  
          1764  
          *SM proc* 1764-1767  
          *SA proc* 1767-7 janvier 1769  
          *Bg rec* ? mars 1769- ? mai 1769  
          *Bg P* ? mai 1769- †.  
f-        3 mars 1777.
- 

PB:

RAR, 12, 13, 15, 52 et 60:

RABg OKA, 292 et 323:

SABg Cal.:

*Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : status vel personæ professæ domus Capellæ in januario 1756 : Hugo Janssens professus huius domus Vicarius domus Sylvæ Sancti Martini.*

*AC 100/35, p. 239, c.1770 (RABg CE 1108): Priori ds Monachorum Brugis non fit misericordia*

*AC 100/35, p. 246, c.1771 (RABg CE 1109): priori ds monachorum Brugis non fit mia*

*AC 100/35, p. 254, c.1772 (RABg CE 2511): priori ds monachorum Brugis non fit mia*

*Gde Chartr., A-(V) 231 (6 Engh. 1), non folioté : Religiosi professi huius domus Capellæ 1776 : domnus Hugo Janssens Prior domus monachorum Brugis Brugis.*

*SGL, Necrologium, 2 aprilus : D. Hugo Janssens prof. dom. Capellæ, prior ds Brugensis, aliasvicarius Sylvæ S. Martini ac ds suæ professionis nec non procur: ds Sylvæ S. Martini et monialium Brugis, 1777.*